08.469.280/0001-93. UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRAN-
DE DO NORTE. CNPJ: 24.365.710/0001-83. OBJETO: Execução do
projeto de pesquisa intitulado: "Avaliação e Caracterização de Im-
pactos dos Aerogeradores na Qualidade da Energia Elétrica". VALOR
TOTAL: R$ 151.204,80 (cento e cinquenta e um mil, duzentos e
quatro reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de sua
assinatura, vigorando por 12 (doze) meses. Data de assinatura:
01/10/2013. FUNDAMENTO LEGAL - Lei nº 8.666/93; Lei nº
8.958/94, Decreto Federal nº 7.423/2010, Portaria Interministerial
CGU/MF/MP nº 507, de 24/11/2011 ASSINAM pela CONTRATAN-